ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 

executăm "Lucrari de reabilitare a padurii- parc „ Rascani” cu 

reamenajarea trotuarului tranzitoriu, pe terenul cu nr. cad. 0100313.494 

situat in mun. Chisinau, str. Nicolae Dimo" (enumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  ( noua milioane sapte sute unsprezece mii noua sute cincizeci si 

sapte lei, 95 bani)  _9 711 957.95 lei   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de (un milion noua sute patruzeci si doi 

de mii trei sute nouazeci si unu lei, 59 bani)  1 942 391.59 lei. 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala fiind de ( unsprezece milioane sase sute cincizeci si patru de mii trei sute patruzeci 

si nou lei, 5 bani)    11 654 349.5 lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările